ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.10.2009 г. №635
О внесении изменений и дополнений

 в Устав муниципального дошкольного

образовательного учреждения детский сад

 «Солнышко» с.Яльчики Яльчикского района

Чувашской Республики

           В целях приведения Устава муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» с.Яльчики Яльчикского района  Чувашской Республики, утвержденного  постановлением главы Яльчикского района Чувашской Республики от 17 июля 2008 года № 291, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести в Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» с.Яльчики Яльчикского района  Чувашской Республики следующие изменения и дополнения:

           в разделе 3:

           а) пункт 2.2  изложить в следующей редакции:

            «2.2. Прием детей в дошкольное образовательное учреждение осуществляется на основании медицинского заключения, заявления и документов, удостоверяющих личность одного из родителей (законных представителей).»;

           б) пункт 2.3 после слов «студентов» дополнить словами «, иных категорий граждан, в отношении которых федеральными законами установлены льготы и преимущества при зачислении детей в дошкольное образовательные учреждения».
И.о. главы Яльчикского района
Чувашской Республики                                                                   И.В.Кузнецов